



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

J. P. ELSERVICE RIBE APS

INDUSTRIVEJ 7, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2017

Morten Gejl Petersen

CVR-NR. 34 69 20 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. P. Elservice Ribe ApS Industrivej 7 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 69 20 84 Stiftet: 27. august 2012 Hjemsted: Ribe Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Thomas Hede Sørensen, Formand Michael Thomas Szkopek Morten Gejl Petersen Jens Christian Philipp Jensen
Direktion	Jens Christian Philipp Jensen Per Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Frøs Frøsvej 1 6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af el-installationsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 377 t.kr., har ikke levet op til ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende.

I henhold til lovgivningen har ledelsen lagt en plan for reetablering af selskabets kapitalforhold. På baggrund af driftsbudgettet, forventes der en resultatfremgang i regnskabsåret 2017/18. Ledelsen forventer, at den negative egenkapital, der udgør -225 t.kr. pr. 30 juni 2017, reetableres via indtjening i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.745.987	4.384
Personaleomkostninger.....	1	-5.830.078	-3.936
Af- og nedskrivninger.....		-272.735	-203
DRIFTSRESULTAT		-356.826	245
Andre finansielle indtægter.....		756	0
Andre finansielle omkostninger.....		-116.037	-91
RESULTAT FØR SKAT		-472.107	154
Skat af årets resultat.....	2	94.966	-39
ÅRETS RESULTAT		-377.141	115
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-377.141	115
I ALT		-377.141	115

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		755.085	874
Materielle anlægsaktiver.....	3	755.085	874
ANLÆGSAKTIVER.....		755.085	874
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		595.749	542
Varebeholdninger.....		595.749	542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.356.620	1.521
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		350.750	338
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....	4	6.516	0
Udskudte skatteaktiver.....	5	77.410	0
Periodeafgrænsningsposter.....		140.625	66
Tilgodehavender.....		1.931.921	1.925
Likvide beholdninger.....		66.919	52
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.594.589	2.519
AKTIVER.....		3.349.674	3.393
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-305.438	71
EGENKAPITAL.....	6	-225.438	151
Hensættelse til udskudt skat.....	5	0	18
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	18
Banklån.....		411.736	473
Billån.....		0	87
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	411.736	560
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	186.203	181
Gæld til pengeinstitutter.....		1.304.892	812
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		484.462	636
Anden gæld.....		1.187.819	1.035
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.163.376	2.664
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.575.112	3.224
PASSIVER.....		3.349.674	3.393
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2015/16: 9)			
Løn og gager.....	5.022.950	3.394	
Pensioner.....	659.143	436	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.742	31	
Andre personaleomkostninger.....	110.243	75	
	5.830.078	3.936	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-94.966	39	
	-94.966	39	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		1.199.323	
Tilgang.....		96.141	
Kostpris 30. juni 2017.....		1.295.464	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		324.659	
Årets afskrivninger		215.720	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		540.379	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		755.085	

NOTER

Note

Tilgodehavende hos associerede virksomheder

4

Der er i løbet af regnskabsåret ydet et ulovligt lån på 7 tkr. til associerede virksomheder. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,2%.

Udskudt skatteaktiv

5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter og skattemæssigt fremført underskud.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	755.085	551.163	203.922
Periodeafgrænsningsposter.....	140.625	0	140.625
Skattemæssigt fremført underskud.....	0	699.101	-699.101
	895.710	1.250.264	-354.554
Udskudte skatteaktiver.....			77.410

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	71.703	151.703
Forslag til årets resultatdisponering.....		-377.141	-377.141
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	-305.438	-225.438

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	563.875	502.456	90.720	0
Billån.....	177.227	95.483	95.483	0
	741.102	597.939	186.203	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 280 tkr.

Leje og leasingkontrakterne har en samlet restforpligtelse på 1.031 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2017 udgør i alt 759 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2017 udgør i alt 598 tkr., har selskabet stillet ejerantebrev på nominelt 800 tkr. Ejerantebrevet vedrører løsøre.
